
střežíme podstatné

VIAVIS střežíme podstatné

Prodloužení HW a SW podpory ke stávajícímu IPS systému McAfee M-2950

pro Krajský úřad Plzeňského kraje 

22.11. 2018

VIAVIS a. s. Obránců Míru 237/35 703 00 Ostrava 1



střežíme podstatné

Obsah nabídky

1 Základní údaje o společnosti 3

2 Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 4

2.1 Prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ - Čestné prohlášení 4

2.2 Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ 5

3 Nabídková cena 6

4 Pověření pro osobu vkládající nabídku 7

5 Popis řešení 8

Seznam příloh

Příloha 1 - Výpis z Obchodního rejstříku



VIAVIS střežíme podstatné

1 Základní údaje o společnosti

Obchodní firma

Sídlo společnosti

Společnost je zapsána

IČ

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

Telefon

Fax

E-mail

URL

OBCHODNÍ KONTAKT PRO TUTO NABÍDKU 

Titul Jméno a příjemní, pracovní pozice

Telefon, mobil 

E-mail

předseda představenstva (zmocněnec oprávněný 
k jednání):

člen představenstva:

člen představenstva:

Způsob jednání:

VIAVIS a.s.

Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava-Vítkovice

V OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
číslo vložky 2249

25848402

CZ25848402

Společnost zastupuje představenstvo a to tak, že 
společnost samostatně zastupuje předseda 
představenstva nebo dva členové představenstva 
společně.

Společnost VIAVIS a.s. prohlašuje, že informace týkající se celého obsahu této nabídky považuje za důvěrné ve smyslu 
ustanovení § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zájemce, pro kterého je tato 
nabídka určena není oprávněn tyto informace prozradit třetí osobě nebo je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

Copyright © 2018 by VIAVIS a.s

VIAVIS a. s. Obránců Míru 237/35 703 00 Ostrav; 3



VIAVIS střežíme podstatné

2 Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace

2.1 Prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ - Čestné prohlášení

Čestné prohlášení o základní způsobilosti dodavatele
Dodavatel VIAVIS a.s.

IČO 25848402

se sídlem Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava-Vítkovice

zastoupený/jednající

jako účastník výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

„Prodloužení HW a SW podpory IPS systému McAfee M-2950"

https://ezak.cnDk.cz/vz00006893

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

V Ostravě dne 22.11.2018

VIAVIS a. s. Obránců Miru 237/35 703 00 Ostrava 4



VIAVIS střežíme podstatné

2.2 Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ

Výpis z Obchodního rejstříku je doložen jako samostatná příloha č. 1 této nabídky.

VIAVIS a. s. Obránců Mini 237/35 703 00 Ostrava tel +420 595 174 250 e-mail; infb@viavis.cz web: www viavis.cz 5



VIAVIS střežíme podstatné

3 Nabídková cena

VIAVIS a.s. se sídlem Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 25848402, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 2249 předkládá 

následující cenovou nabídku:

McAfee Network Security Sensor Appliance - 

obnova podpory pro Business Software

1 Support & Advance RMA (same/next

business day ship) Hardware Support do 31.

12.2021

200.000 242.000

McAfee Network Security 450W AC 

^ Redundant Power Supply - obnova podpory

Advanced RMA (next business day ship) 

Hardware Support do 31.12. 2021

149.000 180.290

McAfee Network Security Manager Software

1 - obnova podpory Business Software Support

do 31.12.2021

250.800 303.468

Cena celkem 599.800 725.758

V Ostravě dne 22.11.2018

VIAVIS a. s. Obránců Miru 237/35 703 00 Osirava 6



VIAVIS střežíme podstatné

4 Pověření pro osobu vkládající nabídku

V Ostravě dne 22.11. 2018

Pověření

k vložení nabídky „Prodloužení HW a SW podpory IPS systému McAfee M-2950" pro Krajský 

úřad Plzeňského kraje do elektronického nástroje EZAK.

V Ostravě dne 22.11.2018

VIAVIS a. s. Obránců Míru 237/35 703 00 Ostrava
7



střežíme podstatné

5 Popis řešení

IPS/IDS síťové sondy McAfee Network Security Platform 
preventivně chrání vnitřní síť před známými/ neznámými/ 
spyware, malware, botnety, DoS/DDoS útoky, VoIP hrozbami, 
atd. Kombinuje několik stupňů detekce narušení od rozpoznání 
útoků na základě signatur přes pravidla chování, anomálií 
provozu, rozpoznání aplikací a „Zero Day Attack" ochran. Poskytuje snadný přechod z detekce na prevenci, 
precizně a rychle blokuje hrozby bez zastavení legitimního provozu, a tím šetří celkové náklady na ochranu 
a obnovu systémů.

K dispozici je vestavený průvodce, který zajistí bezproblémové nasazení. Jednoduchá stále dostupná 
(redundantní) správa vlastní sondy i bezpečnostních politik je dostupná prostřednictvím webového 
prohlížeče. Zahrnuje předdefinované okamžitě použitelné bezpečnostní politiky, integrovanou podporu 
pro autentizaci uživatelů do externí databáze, automatizovaný „failover” a „fail-back" a systém obnovy 
kritických konfiguračních dat. Pro rozsáhlejší implementace sond je k dispozici nástroj poskytující 
hierarchizovanou správu s centrální kontrolou. Nastavení pro vysokou dostupnost umožňuje 
transparentní, Stateful, L7 Fail-over, L2 Fail-open a hardware Fail-open pro odstranění rizika 
představujícího nefunkčnost prvku v síti.

VIAVIS a. s. Obránců Míru 237/35 703 00 Oslrava S


